
ZARZĄDZENIE NR 47/07
Wójta Gminy Czyżew – Osada
z dnia 17 kwietnia 2007 roku

w sprawie zmiany składu osobowego gminnej komisji 
rozwiązywania problemów alkoholowych

Na podstawie art.4 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982r. O wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. 2002r. Nr 147, poz. 1231 z późn. zm.) Wójt Gminy 
zarządza, co następuje:

§ 1.

1. Odwołuje się ze składu gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych Panią 
Teresę Kozłowską.

2. Powołuje się do składu gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych Panią 
Ewę Korsak.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Wójt
Anna Bogucka


